CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

H#ROUND 3 - Arco VETERAN - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 85 TURRIN M. - Suzuki iyl 7 2:04.982 14:51:41.210 4 2:05.781 14:45:36.693
1 1:57.924 14:38:56.895 8 2:03.624 14:53:44.834 5 2:05.985 14:47:42.678
2 2:00.284 14:40:57.179 9 2:03.469 14:55:48.303 6 2:07.037 14:49:49.715
3 1:58.722 14:42:55.901  Ppo, 5 - # 807 SANIN M. - Honda S 7 2:01.819 14:51:51.534
4 1:59.896 14:44:55.797 1 2:05.959 14:39:06.746 8 2:03.765 14:53:55.299
5 1:59.771 14:46:55.568 2 2:05.474 14:41:12.220 9 2:05.093 14:56:00.392
6 2:00.067 14:48:55.635 3 2:04.292 14:43:16.512  Po. 9 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha + 1D;T£(r)nso
7 2:00.805 14:50:56.440 4 2:05.548 14:45:22.060 1 1:59.228 14:39:36.265
8 2:00.767 14:52:57.207 5 2:06.428 14:47:28.488 2 2:01.880 14:41:38.145
9 2:01.949 14:54:59.156 6 2:06.369 14:49:34.857 3 2:08.149 14:43:46.294

Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda fi(;f%f’:g; 7 2:06.053 14:51:40.910 4 2:02.639 14:45:48.933
1 2:00.192 14:38:59.470 8 2:07.264 14:53:48.174 5 2:04.498 14:47:53.431
2 1:59.677 14:40:59.147 9 2:07.557 14:55:55.731 6 2:02.601 14:49:56.032
3 1:58.975 14:42:58.122  Po. 6 - # 118 PLATTER G. - KTM N 7 2:05.097 14:52:01.129
4 1:59.325 14:44:57.447 1 2:11.080 14:39:14.498 8 2:04.396 14:54:05.525
5 1:59.932 14:46:57.379 2 2:06.807 14:41:21.305 9 2:04.136 14:56:09.661
6 2:01.447 14:48:58.826 3 2:05.886 14:43:27.191  Po. 10 - # 176 PLATTNER P. - Honda + 1le1P;;n;
7 2:00.201 14:50:59.027 4 2:04.528 14:45:31.719 1 2:10.836 14:39:13.567
8 2:02.141 14:53:01.168 5 2:05.733 14:47:37.452 2 2:05.988 14:41:19.555
9 2:05.451 14:55:06.619 6 2:07.325 14:49:44.777 3 2:08.504 14:43:28.059

Po. 3 - # 867 BRAUN H. - Husquarna f;f;;?; 7 2:05.883 14:51:50.660 4 2:07.502 14:45:35.561
1 2:01.755 14:39:01.714 8 2:03.875 14:53:54.535 5 2:06.733 14:47:42.294
2 2:02.096 14:41:03.810 9 2:03.871 14:55:58.406 6 2:09.599 14:49:51.893
3 2:01.859 14:43:05.669  Po. 7 - # 72 BARON F. - Suzuki o0 / 2:06.077 14:51:57.970
4 2:03.134 14:45:08.803 1 2:06.055 14:39:08.101 8 2:05.202 14:54:03.172
5 2:05.331 14:47:14.134 2 2:06.961 14:41:15.062 9 2:07.516 14:56:10.688
6 2:04.041 14:49:18.175 3 2:03.503 14:43:18.565 Po. 11 - # 52 PEDROLLI V. - Honda . fff:;igf
7 2:05.041 14:51:23.216 4 2:05.264 14:45:23.829 1 2:09.331 14:39:11.306
8 2:04.602 14:53:27.818 5 2:05.559 14:47:29.388 2 2:05.838 14:41:17.144
9 2:05.090 14:55:32.908 6 2:06.414 14:49:35.802 3 2:04.977 14:43:22.121

Po. 4 - # 626 CALLIARI G. - Honda fizf‘f;;?; 7 2:07.585 14:51:43.387 4 2:04.312 14:45:26.433
1 2:07.837 14:39:10.419 8 2:07.916 14:53:51.303 5 2:04.803 14:47:31.236
2 2:02.436 14:41:12.855 9 2:08.077 14:55:59.380 6 2:12.456 14:49:43.692
3 2:04.017 14:43:16872  Po. 8- #823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna , 101 aac ’ 2:04.523 14:51:48.215
4 2:05.608 14:45:22.480 1 2:08.129 1439119 594 8 2:19.953 14:54:08.168
5 2:07.628 14:47:30.108 2 2:04.612 14:41:24.206 9 2:05.749 14:56:13.917
6 2:06.120 14:49:36.228 3 2:06.706 14:43:30.912

Fastest lap: 1:47.753
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
#3 p
Pietramurata, 20 rEac;:izozlmg TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco VETERAN - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 150 PERKMANN R. - KTM L 115916 7 208.034 14:52:05337 ‘ #0531 HassTATL
1 914.350 14:39:17.279 8 2:10.671 14:54:16.008 5 2:10.185 14:48:07.656
P 2.08.238 14:41:25.517 9 2:10.019 14:56:26.027 6 2:10.108 14:50:17.764
3 2:07.144 14:43:32.661  Po. 16 - # 64 BERT R. - KTM A 7 2:10.298 14:52:28.062
4 2:06.399 14:45:39.060 1 2:05.394 14:39:05.745 8 2:10.138 14:54:38.200
5 2:07.208 14:47:46.268 2 2:08.624 14:41:14.369 S 2:15.064 14:56:53.264
6 2:07.487 14:49:53.755 3 2:08.828 14:43:23.197  Po. 20 - # 925 BRIONI A. - Kawasaki + zD;Ts[,’;;n;
7 2:06.651 14:52:00.406 4 2:08.120 14:45:31.317 1 2:16.317 14:39:20.858
8 2:06.950 14:54:07.356 5 2:08.988 14:47:40.305 2 2:11.512 14:41:32.370
9 2:07.716 14:56:15.072 6 2:10.767 14:49:51.072 3 2:15.322 14:43:47.692

Po. 13 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 10 oae 7 2:11.671 14:52:02.743 4 2:11.901 14:45:59.593
1 2:13.005 14:39:15.243 8 2:16.036 14:54:18.779 5 2:12.482 14:48:12.075
5 2:07.715 14:41:22.958 9 2:10.481 14:56:29.260 6 2:12.727 14:50:24.802
3 2:06.279 14:43:29.237  Po. 17 - #787 VOLTOLINI M. - Husqvarna 1.1 916 7 214455 14:52:39.257
4 2:07.282 14:45:36.519 1 2:07.981 14:39:09.490 8 2:14.368 14:54:53.625
5 2:07.478 14:47:43.997 2 2:09.460 14:41:18.950 ° 2:23.804 14:57:17.429
6 2:11.025 14:49:55.022 3 2:07.496 14:43:26.446  Po. 21 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda ot 'f[i;";
7 2:08.362 14:52:03.384 4 2:19.775 14:45:46.221 1 2:11.562 14:39:26.753
8 2:08.522 14:54:11.906 5 2:08.573 14:47:54.794 2 2:13.235 14:41:39.988
9 2:06.935 14:56:18.841 6 2:09.656 14:50:04.450 3 2:13.816 14:43:53.804

Po. 14 - # 11 DEBIASI L. - KTM 1or o 7 2:09.234 14:52:13.684 4 2:14.720 14:46:08.524
1 2:08.543 14:39:11.907 8 2:08.335 14:54:22.019 5 2:14.029 14:48:22.553
2 2:06.067 14:41:17.974 9 2:08.356 14:56:30.375 6 2:14.101 14:50:36.654
3 2:06.618 14:43:24.592  po, 18 - # 4 BATTISTEL A. - KTM 1 oo / 215.145 14:52:51.799
4 2:09.452 14:45:34.044 1 2:13.207 14:39:16.438 8 2:16.931 14:55:08.730
5 2:09.250 14:47:43.204 2 2:12.526 14:41:28.964  Po. 22 - # 104 PISTONE M. - Husquarna e
6 2:09.679 14:49:52.973 3 2:07.745 14:43:36.709 1 2:17.000 14:39:23.243
7 2:08.896 14:52:01.869 4 2:08.619 14:45:45.328 2 2:14.112 14:41:37.355
8 2:09.108 14:54:10.977 5 2:13.281 14:47:58.609 3 2:14.681 14:43:52.036
9 2:12.130 14:56:23.107 6 2:09.846 14:50:08.455 4 2:17.343 14:46:09.379

Po. 15 - # 753 POLIDORI E. - Honda A 7 2:08.897 14:52:17.352 5 2:17.797 14:48:27.176
1 11485 14:39:12.970 8 2:09.692 14:54:27.044 6 2:15.052 14:50:42.228
2 2:09.148 14:41:22.118 9 2:10.103 14:56:37.147 7 2:14.227 14:52:56.455
3 2:08.294 144330412 Po,19- #228 SCHWARZ K. - Husqvama , 10q 108 8 2:18.223 14:55:14.678
4 2:09.848 14:45:40.260 1 2:17.663 14:39:24.433
5 2:08.372 14:47:48.632 2 2:10.880 14:41:35.313
6 2:08.671 14:49:57.303 3 2:11.567 14:43:46.880

Fastest lap: 1:47.753
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#ROUND 3 - Arco

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

VETERAN - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 277 PIRCHER P. - Honda i ! 2:27.621 14:39:32.006
1 1:47.753 14:38:33.446 2 2:25.101 14:41:57.107
5 234471 14:41:07.917 3 2:23.960 14:44:21.067
3 2:33.299 14:43:41.216 4 2:26.080 14:46:47.147
. 222442 14:46:03.658 5 2:26.116 14:49:13.263
5 2:17.741 14:48:21.399 6 2:25.797 14:51:39.060
6 2:19.197 14:50:40.596 7 2:30.796 14:54:09.856
; 2:20.384 14:53:00.980 8 2:28.234 14:56:38.090
8 2:19.178 14:55:20.158  po. 28 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki i

Po. 24 - # 126 FALSER H. - Honda e 1 2:28.370 14:39:35.080
1 526,804 14:39:33.362 2 2:23.220 14:41:58.300
2 2:18.379 14:41:51.741 3 2:23.489 14:44:21.789
3 2:17.051 14:44:08.792 4 2:22.943 14:46:44.732
4 217153 14:46:25.945 5 2:30.819 14:49:15.551
5 2:17.712 14:48:43.657 6 3:05.914 14:52:21.465
6 2:20.108 14:51:03.765 7 2:36.161 14:54:57.626
7 2:19.573 14:53:23.338 8 2:24.091 14:57:21.717
8 2:22.161 14:55:45.499  Ppo. 29 - # 73 VIESI M. - Honda 'fr'z i'a";;’

Po. 25 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha e ! 4:25.883 14:41:31.161
1 223713 1413928726 2 2:21398 14:43:52.559
2 2:21.609 14:41:50.335 3 2:19.653 14:46:12.212
3 2119 281 14:44:09 616 4 2:22.706 14:48:34.918
4 2:17.710 14:46:27.326 > 2:22.446 14:50:57.364
s 2:18.457 14:48:45.783 6 2:20.285 14:53:17.649
6 2:21.263 14:51:07.046 7 2:19.099 14:55:36.748
7 2:26.211 14:53:33.257  Ppo. 30 - # 92 CLEMENTI W. - KTM e
8 2:24.669 14:55:57.926 1 2:15.129 14:39:19.018

Po. 26 - # 707 PODA M. - Yamaha e 2 z12.822 14:41:31.840
1 2:26.719 14:39:33.056 3 2:13.320 14:43:45.160
5 2:20.042 14:41:53.098 4 4:19.651 14:48:04.811
3 2:17.975 14:44:11.073  po. 31 - # 268 RAMOSER F. - Kawasaki o L
4 2:18.441 14:46:29.514 1 2:18.284 14:39:23.866
5 2:20.944 14:48:50.458 2 2:10.790 14:41:34.656
6 2:26.571 14:51:17.029 3 2:11.102 14:43:45.758
7 2:24.317 14:53:41.346
8 2:22.273 14:56:03.619

Po. 27 - # 50 ANDREATTA P. - KTM i

Fastest lap: 1:47.753
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